[image: image1.png]Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

REQUERIMENTO N.º 69/2021

  Requeiro à Casa, após ouvido o Douto Plenário que se oficie ao Senhor Prefeito Municipal Alexandre Tassoni Antonio, para que informe à esta Casa de Leis as seguintes informações referentes ao Centro de Zoonose Municipal:

1- Porque não é feito o recolhimento de animais mortos nas clinicas veterinárias ou diante solicitação de munícipes?
2- Existe alguma atribuição ou critério pelo setor de zoonose para estes casos?
3- Qual as informações fornecidas aos munícipe quando solicita este tipo de atendimento?

Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva, 14 de Junho de 2021
Joisiany Ceber Anselmi
Vereadora

[image: image1.png]